РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  30 декабря 2021г.

№ 421-р
с. Бурла

Об определении гарантирующих организаций централизованного водоснабжения на территории Бурлинского района Алтайского края
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении":

1.Определить ООО «ПриСтрой» гарантирующей организацией для осуществления деятельности по оказанию услуг централизованного водоснабжения и водоотведения в границах территории с.Бурла, с.Партизанское, с.Первомайское.

2. Определить МУП Михайловское жилищно-коммунальное хозяйство гарантирующей организацией для осуществления деятельности по оказанию услуг централизованного водоснабжения и водоотведения в границах территории с.Михайловка, с.Притыка, с.Цветополь

3. Определить МУП Ореховское жилищно-коммунальное хозяйство гарантирующей организацией для осуществления деятельности по оказанию услуг централизованного водоснабжения и водоотведения в границах территории с.Орехово.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района Алтайского края в сети "Интернет"

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителглавы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Пыльцова О.В.
Глава  района                                                                                                 С.А. Давыденко